

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM

Karangmalang Yogyakarta 55281 Telp. 0274-586168 Psw 217, 0274-565411(TU),0274-550227(Dekan), Fax. 0274-548203. Website: http://fmipa.uny.ac.id, Email: humas_fmipa@uny.ac.id

SURAT KEPUTUSAN PENUNJUKAN DOSEN PENGUJI SKRIPSI (TAS)

Nomor: 343/UJI-TAS/2015

DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM

- Mengingat : I. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301);
 - 2. Undang-undang Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 23, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5105) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2010 Tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 112, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
 - 4. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 23 Tahun 2011 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Negeri Yogyakarta;
 - Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 34 Tahun 2011 tentang Statuta Universitas Negeri Yogyakarta;
 - SK Bimbingan TAS Nomor 178/BIMB-TAS/2015, tanggal 24 FEBRUARI 2015
 - Surat Keterangan Bebas Teori Nomor 154/UN34.13/PS/2015, tanggal 12 MEI 2015

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN TENTANG DOSEN YANG DISERAHI TUGAS MENGUJI SKRIPSI (TAS)

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNY.

Pertama : Mengangkat dan Menetapkan Dosen Penguji Skripsi (TAS) sebagai berikut:

No.	Nama	NIP	Jabatan	Gol	Keterangan
2. 3.	NUR INSANI, M.Sc. ENDANG LISTYANI, M.S.	198104062005012005	ASISTEN AHLI LEKTOR KEPALA	111/a 111/c	Ketua Penguji (Anggota) Sekretaris Penguji (Anggota) Penguji Utama (Anggota) Penguji Pendamping (Anggota)

: Mahasiswa yang diuji : Kedua

> : ERNI ANITASARI Nama

Nomor Mahasiswa : 11313244001

Prodi : Pendidikan Matematika

: Ujian akan dilaksanakan pada : Ketiga

> Hari/Tanggal : JUMAT, 5 JUNI 2015

: 13.00 s/d selesai Waktu

: R. PPG LT, 2 LAB. MAT. Tempat

: Pengumuman diberikan segera setelah selesai dan berita acara ujian dikirim ke Subag Pendidikan pada Keempat

hari dan tanggal ujian. Nilai diberikan ke Subag Pendidikan paling lambat 1 (satu) bulan setelah ujian.

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. Kelima

SALINAN Keputusan Dekan ini disampaikan kepada:

- I. Dr. DJAMILAH B. W.;
- 2. NUR INSANI, M.Sc.:
- ENDANG LISTYANI, M.S.:
- ARIYADI WIJAYA, Ph.D.;
- Mahasiswa ybs;
- Ketua Jurusan Pendidikan Matematika;
- Kasubag Keuangan dan Akuntansi FMIPA UNY:

Ditetapkan di Yogyakarta Pada tanggal: 1 JUNI 2015

Dekan of la value

Wakil Dekan